An p pta p pntia noua
 sup bnfio qd obtinet de
 app sua et lre a p pta
 aduersari surreptio te
 non fuit mcoz et te qm

p p
 lre p pte p possor
 lre penden voluit in
 vige illaz i p pta pte
 me no fit se uiuat h bnfio
 i fuit tunc alios nec
 finalit p pna que
 p pna